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Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych jak co roku zaprasza absolwentów studiów 
magisterskich i doktoranckich, a także koła naukowe do nadsyłania prac i projektów na konkurs 
„Otwarte drzwi". Na zgłoszenia czekamy tylko do 15 października. Łączna pula nagród w tegorocznej 

 edycji przekracza 90 tysięcy złotych.

– Idea konkursu „Otwarte drzwi" polega na zwiększaniu zainteresowania problematyką 
mówi Krzysztof Michałkiewicz, prezes zarządu niepełnosprawności wśród młodych naukowców – 

PFRON. – To zarazem szansa na nowe, innowacyjne rozwiązania, które będą miały wpływ na lepsze życie 
dodaje, zachęcając absolwentów wszystkich polskich szkół wyższych do osób z niepełnosprawnościami – 

udziału w konkursie. 

Dla autorów najlepszych prac magisterskich przewidziano po trzy nagrody w czterech kategoriach: 
rehabilitacja społeczna i zawodowa, rozwiązania technologiczne służące osobom niepełnosprawnym, 
rehabilitacja medyczna mająca wpływ na lepsze funkcjonowanie osób niepełnosprawnych w życiu 
społecznym i zawodowym, a także kulturowe znaczenia niepełnosprawności. Autorzy prac 
doktoranckich zostaną uhonorowani trzema nagrodami. Zdobywca pierwszego miejsca otrzyma 12 tys. 
zł. W konkursie zostaną przyznane także trzy nagrody w wysokości 3 tys. zł dla najlepszych kół 
naukowych. 

Prace oceni niezależna komisja złożona z przedstawicieli środowiska akademickiego – uczelni 
medycznych, politechnik i szeroko pojętej humanistyki. Kapitule przewodniczy prof. dr hab. n. med. 
Anna Wilmowska-Pietruszyńska z Wyższej Szkoły Rehabilitacji w Warszawie. 

XVII edycja ogólnopolskiego konkursu naukowego „Otwarte drzwi" jest objęta honorowym patronatem 
Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego oraz patronatem Narodowego Centrum Badań i 
Rozwoju. 

Szczegółowe informacje dostępne są w zakładce: http://otwartedrzwi.pfron.org.pl/ogloszenie-xvii-
konkursu-otwarte-drzwi/
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